oor

Programma

13.30

14.00

14.10

14.45

15.15

15.30

15.50

16.25

16.45

L Boerhaave
C Nascholing

TEACH THE TEACHERS-PLUS

Balanceren, Bevlogenheid en Burn-out preventie (BBB)
in de vervolgopleidingen

11 april 2019

Ontvangst en registratie

Welkom en kennismaking

Achtergrond en kader vanuit onderzoek en theorie ten aanzien van
balanceren, bevlogenheid en burn-out

Discussie / oefenen: wat je als opleidingsgroep kunt doen om te achterhalen
hoe het met de aios gaat

Pauze

Overzicht van (bewezen) effectieve interventies om well-being te bevorderen /
burn-out te voorkomen resp. wat te doen als toch burn-out dreigt

Handvatten voor gespreksvoering nadat er signalen zijn opgevangen van burn-out
Plenaire terugkoppeling

Samenvatting leerpunten, evaluatie en afsluiting

17.00/17.15 Einde programma



